FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT:
| 900252186-7 CALLE 758 # 64C - m
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4
AHeE7  A0BOT35 - (4) 3798824

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razdn social Documente de identidad
2024-04-01 ROMAN RESTREPO CC (X)NIT () CE { ) No. 88546035
Direcsion . Teléfono Ciudag Departamento
CARRERA 500 #02-111 2222222 Bricefic [Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
GTXE26 Colombia Puklico Canloneta Renauit Duster oroch
Modelo Na. de licencia de transito Fecha Matricula Calor Combustible VIN o Chasis
2020 10020690208 2020-06-25 Blance glacial Gas - gasclina 93Y9ISREB3LJ16T444
No. Motor Tipe Motor Cilindraje Kilometraje NUmere de Sillas | Vidrics Polarizados Blindaje
F4RE410C226705 OTTC Amwm 48754 5 BI{INOY) SI () NO (X)

Ao

i
e
.wimﬁ.

m_._mﬁm_..ﬂo_.. (si aplica)

Delantera Vaior Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 76.80 Derecha 73.60 lzquierda 7040 Derecha 71.10 40 %
Frenes
"moﬁn_m_mn_m Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Uridad Desequilibrio M&ximo  Unidad
6720 s O 2274.00 3712.00 NO(E 2449.00 3317.00 N 715 30 T %
f b - n
mﬁgwao 1784.00 2571.00 NOFR2, 1934.00 2661,00 N 7.76 30 %
Bficada  Miimo  Unidag [ N mﬁwn:o N %
izquierdo N wmhn:o N %
21.30 18 % Eie 5 Ele 5
Bje ¢ N B N %
izquisrdo Derecho
Desviacitn lateral
o_”u.ﬁ_uw 1 o_.mn_uw 2 Eje 3 Eje 4 Eje & _,\_m..v.ﬁ\_._.,«._o 10 Unidad mikm
Inspeccién Visual
Luz interna CUMPLE Gato CUMPLE Ele1 Rln lzquierda CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Eje2 Rin [zguierde CUMPLE Bandergla CUMPLE
Puertas CUMPLE Triangulos CUMPLE Indicadares de tablera CUMPLE
Tepiceria - CUMPLE Pito CUMPLE Bastidor CUMPLE
Brazos Axizles CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
Tarminales CUMPLE Ele1 ilanta deracha CUMPLE ‘Terminales Baterla CUMPLE
Pamos CUMPLE ldentlflcaclon Reglamentaria CUMPLE Espajos CUMPLE
Sahales de advertencia CUMPLE [Amoartiguaderas CUMPLE Aseo General CUMPLE
Linterna CUMPLE |Anclaje de Baterla CUMPLE Retulas superiores CUMPLE
Ejed llanta izquiarda CUMPLE Digpositive de velocidad CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Ejel llanta izquiarda CUMPLE Eje& llanta derecha CUMPLE Ejod Nanta lzguierda CUMPLE
Tacos CUMPLE Botlguln CUMPLE Ele4 Rin Derecha CUMPLE
Eje3 Hanta izquierda CUMPLE Eje3 llanta deracha CUMPLE Distintivo de la mpresa CUMPLE
Latonetla y Pintura CUMPLE Raversa CUMPLE Lucas bajas CUMPLE
Parabtisas CUMPLE Resortes ¢ Ballastas CUMPLE Eje3 Rin Derache CUMPLE
Luz placa CUMPLE Ele3 Rin lzgulerda CUMPLE Lusces altas CUMPLE
Eied Rin Derecho CUMPLE Luz de parquea CUMPLE Anclaje Sliias CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMBELE Eje2 Rin Deracho CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Premedio de Tiempo CUMPLE Szlidas da emergencia y Martliio CUMPLE Retrovisoras CUMPLE
Lignta de repuasto CUMPLE EjeS Hanta izqulerda CUMPLE Ventaniilas CUMPLE
Eie2 llanta deracha CUMPLE Direccionalas CUMPLE Soportas CUMPLE
Eje4 Rin lzguierdo CUMPLE Ele1 Rin Darecho CUMPLE Celinerfa CUMPLE
Stop CUMPLE Caja da direccién CUMPLE Tileras CUMPLE
Extintor CUMPLE Cruceta CUMPLE Uesempaiiador CUMPLE
Fisos CUMPLE EleS Rin lzgulerdo CUMPLE
31 CARROCERIA G4 ELEMENTQS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTCS DE SEGURIDAD 66 EQUIPC DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




LABRADC DE RUEDAS (mm}

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Ruedadoropuesto 14,10
Eje {zquierda derecha
. Eje1 3.16 3.29
’ Elez 3,77

NOMBRE ¥ FIRMA BEL 0 IRESTOR TEGNICO ASHORTIAS S POR £ REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de Iz revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria 8.A.8. « Tecnl-RTA (Sisterna do geslion para revision téenico macénica)




